PORTARIA SRH/SAEB Nº 59  DE 31 DE JULHO DE 2017
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, RESOLVE:  tornar público o  resultado  final do exame psicotécnico do candidato,  referente ao
Concurso  Público  para  Ingresso  nas  Carreiras  de  Delegado  de  Polícia,  de  Escrivão  de  Polícia  e  de
Investigador de Polícia/2013.
1 DO RESULTADO FINAL DO EXAME PSICOTÉCNICO
1.1 Relação  final  do  candidato  considerado  apto  no  exame  psicotécnico,  na  seguinte  ordem:  cargo,
número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade e decisão judicial.
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO  NOME  DOCUMENTO  DECISÃO JUDICIAL

10003989  Paulo Roberto Santos Leite  475733410 BA  0301179‐87.2014.8.05.0001

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos